
I
UCHWAŁA NR IV/26/2011

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 25 luty 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
w tym ;
Dochody bieżące kwota
- podatek od nieruchomości od osób prawnych kwota
- środki Polskiego Górnictwa Nafty i Gazu z przeznaczeniem
na wykonanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
oraz Zmiany Studium uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego, obszaru Przeznaczonego dla "zagospodarowania odwiertów
gazowych Maćkowice 2 i 3 K" kwota

244.771,00

244.771,00
173.389,00

71.382,00

Pismo Porozumienie Nr ISP-304/2110 z dn. 03.01.2011r.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik li Ido niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- podatek od nieruchomości od sieci wodociągowej kwota
-podatek od nieruchomości od budowli oczyszczalni ścieków i sieci
kanalizacyjnej kwota
- wykonanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
oraz Zmiany Studium uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego,
obszaru Przeznaczonego dla "zagospodarowania odwiertów gazowych Maćkowice
2 i3 K" kwota

244.771,00

244.771,00
32.440,00

140.949,00

71.382,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik li 1 do niniejszej uchwały.



§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
o kwotę 10.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2
do niniej szej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I I



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr IV/26/2011 z dnia 25 luty 2011 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 71.382,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 71.382,00
Dochody bieżące 71.382,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71.382,00
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 173.389,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 173.389,00
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków iopłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych
Dochody bieżące 173.389,00

0310 Podatek od nieruchomości 173.389,00
X X X Razem 244.771,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 32.440,00

W ENERGIE ELEKTRYCZNĄ GAZ I
WODE

40002 Dostarczanie wody 32.440,00
Wydatki bieżące 32.440,00

4480 Podatek od nieruchomości 32.440,00
710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA

..
71.382,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 71.382,00
Wydatki bieżące 71.382,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 67.382,00

900 GOSPODARKA KUMUNALNA 140.949,00
I OCHRONA IŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140.949,00
Wydatki bieżące 140.949,00

4480 Podatek od nieruchomości 140.949,00
X X X Razem 244.771,00



lo

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr IV/26/2011 z dnia 25 luty 2011 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zrnniej szenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 710 DZIALALNOSC USLUGOW A 10.000,00 10.000,00
71035 Cmentarze 10.000,00 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 -
4260 Zakup energii - 10.000,00

X X Razem 10.000,00 10.000,00

11K6~rat


